
1. Considerando o Edital nº001/2017 Região Norte – Cadastro Reserva para Designação 

Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 

809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

2. Considerando decisão dos Processos de n°80922775 e 80922716 referente ao 

Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária para o cargo de Inspetor 

Penitenciário. 

 

3. Convocar os candidatos da Região Grande Vitória, abaixo relacionados, para 

procederem pessoalmente de acordo com os Itens, 11.3, 11.5.2, 11.6, 11.7, 11.9, 11.14 

do Edital n° 001/2017, no dia 08/03/2018, na Avenida Governador Bley, 236, 1º andar no 

Auditório (anexo), Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário 

relacionado abaixo. 

 

 

MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1037 Antônio Do Sacramento Filho 653625 11h 

1053 Ronaldo Florentino 649156 11h 

 
Vitória/ES, 02 de março de 2018. 

 
 
 

                                                                          WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


